
K prodeji, Rodinný dům, 180 m2
Číslo inzerátu (ID): 4263193 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

11 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Představujeme Vám rodinný dům v klidné části obce Řeporyje,
který svou pozicí nabízí výhody klidného bydlení s plným
soukromím. Nemovitost se skládá ze dvou samostatných bytových
jednotek, což otevírá široké možnosti využití pro velkou rodinu
preferující společné bydlení, ale s potřebou soukromí. První
jednotka nabízí kuchyň spojenou s obývacím pokojem, koupelnu v
přízemí a tři pokoje v patře. Druhá jednotka je rozvržena s kuchyní
a třemi pokoji v přízemí, zatímco v patře se nachází čtyři pokoje a
další kuchyň.K domu náleží prostorný pozemek o rozloze 770 m2 s
dvěma garážemi, kůlnou, zahradním domkem s možností přespání
a letní kuchyní, která láká k strávení příjemných chvil v teplých
měsících.Celkový stav nemovitosti je hodnocen jako dobrý, užitná
plocha domu činí 200 m2 a zajistí tak dostatečný prostor pro
pohodlné bydlení. Neváhejte a zajistěte si prohlídku tohoto domu.
S financováním zdarma rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4263193
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900879410
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 770 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 879410

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


